
Conselleria d’Educació, Formació i Ocupació Conselleria de Educación, Formación y Empleo

CORRECCIÓ d’errades de la Resolució de 20 de juliol 
de 2011, de la Direcció General d’Ordenació i Centres 
Docents de la Conselleria d’Educació, Formació i Ocu-
pació per la que es resol la convocatòria ordinària d’auto-
rització de centres i programes de compensació educativa 
a centres públics i privats concertats finançats amb fons 
públics que impartixen ensenyances d’Educació Infan-
til (2n cicle), Educació Primària i Educació Secundària 
Obligatòria, així com els programes PROA i PASE, per al 
curs 2011-2012. [2011/9404]

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 20 de julio 
de 2011, de la Dirección General de Ordenación y Cen-
tros Docentes de la Conselleria de Educación, Formación 
y Empleo por la que se resuelve la convocatoria ordinaria 
de autorización de centros y programas de compensación 
educativa a centros públicos y privados concertados finan-
ciados con fondos públicos que imparten enseñanzas de 
Educación Infantil (2º ciclo), Educación Primaria y Edu-
cación Secundaria Obligatoria, así como los programas 
PROA y PASE, para el curso 2011-2012.  [2011/9404]

Advertits errors en l’annex I de la resolució de referència (DOCV 
número 6577 de 01.08.2011), es publiquen a continuació les següents 
correccions, que afecten la catalogació d’alguns centres com a CAES i 
a l’autorització d’hores d’un centre concertat en referència al programa 
de compensació educativa.

València, 2 de setembre de 2011.– El director general d’Ordenació 
i Centres Docents: Rafael Carbonell Peris. 

Advertidos errores en el anexo I de la resolución de referencia 
(DOCV número 6577 de 01.08.2011), se publican a continuación las 
siguientes correcciones, que afectan a la catalogación de algunos cen-
tros como CAES y a la autorización de horas de un centro concertado 
en referencia al programa de compensación educativa.

Valencia, 2 de septiembre de 2011.– El director general de Ordena-
ción y Centros Docentes: Rafael Carbonell Peris. 

Ha de dir / debe decir:

ANNEX I - ANEXO I
CURSO 2011-2012 / CURSO 2011-2012

Codi/Código Centre/Centro Localitat/Localidad CAES
 

Valencia
Règim: Públics / Régimen: Públicos

46000900 NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN ALDAIA 
46015061 VICENTE BLASCO IBÁÑEZ ALDAIA 
46015095 SALVADOR ANDRÉS ALGEMESÍ 
46015502 PINTOR TEODORO ANDREU ALZIRA 
46016518 FERNANDO DE LOS RÍOS  BURJASSOT 
46024801 SECCIÓ EDU. SEC  I.E.S. FEDERICA MONTSENY BURJASSOT 
46003378 SAN AGUSTÍN CULLERA 
46005090 VICENTE NICOLAU BALAGUER MANISES 
46020534 ANTONIO FERRÁNDIS PATERNA 
46017481 LA COMA PATERNA 
46022403 SECCIÓ EDU. SEC. I.E.S. PESET ALEIXANDRE  PATERNA 
46007581 BALADRE SAGUNT PUERTO SAGUNTO 
46017432 LA PINAETA SAGUNT PUERTO SAGUNTO 
46008716 JUAN XXIII TORRENT 
46012392 DOCTOR OLÓRIZ VALENCIA 
46016555 JUAN MANUEL MONTOYA VALENCIA 
46012598 NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN VALENCIA 
46012471 SAN FERNANDO  VALENCIA 

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj



Ha de dir / debe decir:
ANNEX I - ANEXO I

CURSO 2011-2012 / CURSO 2011-2012

Codi/Código Centre/Centro Localitat/Localidad  CAES
 

Valencia
Règim: Públics / Régimen: Públicos

46000900 NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN ALDAIA 
46015061 VICENTE BLASCO IBÁÑEZ ALDAIA 
46015095 SALVADOR ANDRÉS ALGEMESÍ 
46015502 PINTOR TEODORO ANDREU ALZIRA 
46016518 FERNANDO DE LOS RÍOS  BURJASSOT 
46024801 SECCIÓ EDU. SEC  I.E.S. FEDERICA MONTSENY BURJASSOT 
46003378 SAN AGUSTÍN CULLERA 
46005090 VICENTE NICOLAU BALAGUER MANISES 
46020534 ANTONIO FERRÁNDIS PATERNA 
46017481 LA COMA PATERNA 
46022403 SECCIÓ EDU. SEC. I.E.S. PESET ALEIXANDRE  PATERNA 
46007581 BALADRE SAGUNT PUERTO SAGUNTO 
46017432 LA PINAETA SAGUNT PUERTO SAGUNTO 
46008716 JUAN XXIII TORRENT 
46012392 DOCTOR OLÓRIZ VALENCIA 
46016555 JUAN MANUEL MONTOYA VALENCIA 
46012598 NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN VALENCIA 
46012471 SAN FERNANDO  VALENCIA 

Ha de dir / debe decir:
ANNEX I - ANEXO I

CENTRES CONCERTATS/CENTROS CONCERTADOS
CURSO 2011-2012 / CURSO 2011-2012

Codi/Código Centre/Centro                                                         Localitat/Localidad                                     Hores/horas
46014030 HERNÁNDEZ     VILLANUEVA DE CASTELLÓN

                         Personal E.P.

                                       Ed. Primaria                                                                                                       37,5

Ha de dir / debe decir:
ANNEX I - ANEXO I

CENTRES CONCERTATS/CENTROS CONCERTADOS
CURSO 2011-2012 / CURSO 2011-2012

Codi/Código Centre/Centro                                                         Localitat/Localidad                                      Hores/horas
46014030 HERNÁNDEZ    VILLANUEVA DE CASTELLÓN                

                         Personal E.P.

                                       Ed. Primaria                                                                                                        25

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj
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